
UCHWAŁA NR XIX/120/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Choczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Choczewo z dniem 01 maja 2025 r., powołuje się  Pana Krzysztofa 
Nadziejko na stanowisko Skarbnika Gminy Choczewo – Głównego Księgowego Budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBC5B31-8407-4FFA-BED4-CC2F22470A71. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie Skarbnika 
Gminy, który jest głównym księgowym budżetu gminy. 

Pan Krzysztof Nadziejko spełnia wymagania określone w przepisach prawa, w szczególności 
w art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.). Posiada wieloletnie, wszechstronne doświadczenie zawodowe w zakresie finansów publicznych, 
rachunkowości budżetowej oraz zarządzania gospodarką finansową jednostek samorządu terytorialnego. Przez 
ponad dekadę pełnił funkcję Skarbnika Miasta Jastarnia, gdzie odpowiedzialny był za kompleksowe 
prowadzenie rachunkowości gminy, nadzór nad realizacją budżetu oraz opracowywanie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. 

Pan Nadziejko wykazuje się wysokim poziomem kompetencji w zakresie: 

·kierowania pracą referatu finansowo-budżetowego, 

·nadzoru nad dyscypliną finansów publicznych, 

·sporządzania sprawozdań budżetowych, finansowych i statystycznych, 

·współpracy z bankami, audytorami oraz instytucjami kontrolnymi, 

·rozliczania projektów unijnych realizowanych przez jednostki publiczne. 

Posiada świadectwo kwalifikacyjne Ministra Finansów uprawniające do usługowego prowadzenia ksiąg 
rachunkowych, a także wykształcenie wyższe magisterskie z zakresu zarządzania i marketingu oraz 
podyplomowe studia z funduszy Unii Europejskiej, zamówień publicznych oraz rachunkowości i finansów. 

Wieloletnia praca na stanowiskach kierowniczych w pionie finansowym, zarówno w administracji 
publicznej, jak i w wojsku, czyni Pana Krzysztofa Nadziejko osobą w pełni przygotowaną do objęcia funkcji 
Skarbnika Gminy. Jego wiedza, doświadczenie oraz liczne szkolenia z zakresu finansów publicznych są 
gwarancją prawidłowego zarządzania finansami gminy oraz zapewnienia jej stabilności finansowej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBC5B31-8407-4FFA-BED4-CC2F22470A71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/120/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


